
JEI GALI SVAJOTI APIE TAI, 

GALI IR PADARYTI
VILNIAUS LOPŠELIS DARŽELIS ,,PUŠYNĖLIS‘‘



JEIGU NORI BŪTI APKABINAMAS, 

APKABINK KITUS



VAIKAI LABAI DAUG TURI SVAJONIŲ, JIE 

SVAJOJA IR SIEKIA SAVO SVAJONIŲ





JEIGU NORI, KAD DRAUGAI ŽAISTŲ SU 

TAVIMI, TURI IR PATS DRAUGUS ĮTRAUKTI Į 

ŽAIDIMUS



JEIGU NORI, KAD TAU PADĖTŲ KITI, 

PADĖK IR TU 



SVAJOJU BŪTI GARSI DAILININKĖ, TODĖL 

LANKAU DAILĘ, KAD MOKĖČIAU GRAŽIAI 

PIEŠTI



UŽAUGĘS SVAJOJU BŪTI PLAUKIKU, 

TODĖL LANKAU BASEINĄ NUO 3 METŲ



 Kiekvienas galime dėl savo svajonių, gerų darbų stengtis. 

Svajonės mus įkvepia, teikia džiaugsmo ir gerų emocijų. Vaikai turi 

daug svajonių, kurių siekia. Mūsų darželio taip pat stengiasi ir 
padėti draugams ir dar daugiau svajoti. ☺


